
GEAP AUTOGESTÃO EM SAÚDE 
Comissão Nacional Eleitoral

PÚBLICO

Página 1 de 1

RESOLUÇÃO/GEAP/CNEL/Nº 015/2024

Brasília, 09 de abril de 2024.

DIVULGAÇÃO DO EXTRATO DA 
ZERÉSIMA DA ELEIÇÃO DOS 
CONSELHOS DA GEAP – 2024/2027

A COMISSÃO NACIONAL ELEITORAL, instituída pela 
RESOLUÇÃO/GEAP/CONAD/Nº 647/2023, alterada pela RESOLUÇÃO/GEAP/CONAD/Nº 
654/2023, no uso de suas atribuições constantes no Art. 7º, I, IV e V, do Regimento Interno 
da Comissão Nacional Eleitoral;

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar que, mediante a presença da empresa Ernst & Young e membros 
desta comissão, foi realizada em sessão especialmente designada para esse fim, em 
01/04/2023 as 7h37, pela Webvoto a zerésima relativa à votação iniciada as 8h daquela data, 
cujo extrato segue em anexo.

Art. 2º A presente resolução será encaminhada para os representes das chapas, 
juntamente com a manifestação da Auditoria Independente sobre o acompanhamento 
realizado na oportunidade de extração da zerésima, cujos termos atestaram a regularidade do 
procedimento.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

REJANE GUIMARÃES PITANGA
Presidente da Comissão Nacional Eleitoral

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
a
s
s
i
n
a
d
o
 
e
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
n
e
x
o
.
 
H
a
s
h
 
d
e
 
V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:
 
6
E
6
E
6
B
5
8
4
F
5
A
4
5
6
D
4
6
5
4
4
9
3
D
 
/
 
P
á
g
i
n
a
 
1
 
d
e
 
2



ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
https://sped.geap.com.br/
informando o código CRC: 6E6E6B584F5A456D4654493D / Página 2 de 2

Assinado eletronicamente por: REJANE GUIMARAES PITANGA, SECRETARIA EXECUTIVA, como presidente de comissão,
CONAD - CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, Data da Assinatura: 09/04/2024 17:14:06
Pontos de autenticação: login: rejanegp; Senha de Acesso; IP: 10.10.13.5



Apuração - Eleições Geap 2024

Participação

Eleitores habilitados Eleitores votantes Eleitores não votantes

123.363 0 (0%) 123.363 (100%)

Totalização de votos

Eleição Geap 2024

Total 0

Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2 por:
WEBVOTO TECNOLOGIA EM ELEICOES LTDA:40732403000140
Data: 01/04/2024 07:37:06 -03:00



Conselho Administrativo

Abertura da eleição: 01/04/2024 08:00:00 GMT-3

Fechamento da eleição: 07/04/2024 18:00:00 GMT-3

Apuração autorizada por Vanessa Alvim Alves em: 01/04/2024 07:37:00 GMT-3

Resultados

Eleição para Conselho Administrativo

Chapas Votos Percentual % Válidos*

Chapa 1: A GEAP É NOSSA 0 - -

Chapa 2: EM DEFESA DE UMA GEAP FORTE E SOLIDÁRIA 0 - -

Chapa 3: CONSTRUINDO A MELHOR GEAP 0 - -

Subtotal 0 - -

Branco 0 - -

Total 0 - -

* % Válidos não contabilizam branco



Conselho Fiscal

Abertura da eleição: 01/04/2024 08:00:00 GMT-3

Fechamento da eleição: 07/04/2024 18:00:00 GMT-3

Apuração autorizada por Vanessa Alvim Alves em: 01/04/2024 07:37:00 GMT-3

Resultados

Eleição para Conselho Fiscal

Chapas Votos Percentual % Válidos*

Chapa 1: OLHO VIVO NA GEAP 0 - -

Chapa 2: EM DEFESA DE UMA GEAP FORTE E SOLIDÁRIA 0 - -

Chapa 3: CONSTRUINDO A MELHOR GEAP 0 - -

Subtotal 0 - -

Branco 0 - -

Total 0 - -

* % Válidos não contabilizam branco


